

CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

NOTA DE EMPENHO												
NÚMERO DO EMPENHO	DATA TIPO PRO		PROCESSO	VALOR EMPENHADO								
012108250036	25/08/2021	ORDINÁRIO	000	R\$ 350,00								
SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.		SALDO ATUAL										
R\$ 10.600,00		R\$ 10.250,00										
LICITAÇÃO: Nao aplicavel	PROC	. LICITAÇÃO:	Nº RECIE	BO: DT.LICIT.:								
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:			TRATO: ORDE	M C/S: Nº Pre-Emp.:								

UNIDADE GESTORA CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI C129 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CAMARA MUNICIPAL 01 **FUNÇÃO LEGISLATIVA** SUB-FUNÇÃO 031 **ACAO LEGISLATIVA PROGRAMA** 0020 **MELHORIA ORGANIZACIONAL** PROJETO/ATIVIDADE 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL **ELEMENTO** 3390140000 Diarias - civil SUB-ELEMENTO 01 Diarias Dentro do Estado FONTE 10010000 **Recursos Ordinarios ESFERA** F **FISCAL**

Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CREDOR: BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO CPF/CNPJ: 778.661.184-34 CÓDIGO: 286

ENDEREÇO: SAO JOAO DO SABUGI/RN CEP:
BANCO: AGÊNCIA: CONTA:

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A

DIARIA

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01(UMA) DIÁRIA PARA IR A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO RN, NA CIDADE DE NATAL/RN, NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2021, CONFORME PORTARIA Nº 041/2021.

Assinatura(s)

APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO PRESIDENTE CPF: 055.759.374-37

Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA